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Xspray Pharma ingår förlikningsavtal med 
Bristol Myers Squibb i patenttvisten om 
Dasynoc™ vilket banar väg för tidig 
marknadslansering
Xspray Pharma meddelar idag att patenttvisten med Bristol Myers Squibb (BMS) gällande 
produkten Dasynoc™ är löst. Uppgörelsen undanröjer alla patentanspråk från BMS och gör 
det möjligt för Xspray att lansera Dasynoc™ på den amerikanska marknaden den 1 
september 2024, förutsatt slutligt FDA-godkännande. Lanseringen kan komma att ske 
tidigare under vissa omständigheter. Exklusiviteten för de omtvistade patenten går ut den 
28 september 2026.

Parterna kommer att lämna in en begäran till United States District Court for the District of 
New Jersey om att målet läggs ner, vilket avslutar tvisten. 
 
”I och med den här uppgörelsen klargörs tidpunkten för lanseringen för vår första produkt, 
Dasynoc™, till nytta för patienterna. Xspray kan nu fokusera på att säkerställa en framgångsrik 
marknadsintroduktion av produkten 2024. Medel som tidigare öronmärkts för rättstvisten kan 
nu användas till att utveckla Xsprays framtida produkter”, kommenterar Per Andersson VD för 
Xspray Pharma AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kerstin Hasselgren
Ekonomi- och Finansdirektör
Xspray Pharma AB
Mob: +46 (0) 70 311 16 83
E-mail: kerstin.hasselgren@xspray.com

https://xspraypharma.com/
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Xspray Pharma i korthet

Xspray Pharma AB (publ) är ett läkemedelsföretag med många produktkandidater i klinisk 
utveckling som använder sin innovativa, patenterade HyNap-teknik för att skapa förbättrade 
versioner av marknadsförda proteinkinashämmare (PKI), det största onkologisegmentet, ofta 
med höga läkemedelspriser. Företagets mål är att bli marknadsledande inom förbättrade PKI 
för cancerbehandling. Xspray Pharmas främsta läkemedelskandidat, Dasynoc (XS004-
dasatinib), genomgår för närvarande en FDA-granskning. Det är en amorf form av dasatinib, 
som visar bioekvivalens vid en 30 % lägre dos på grund av en bättre löslighetsprofil. Dess 
kompatibilitet med protonpumpshämmare (PPI), som ofta förskrivs samtidigt till patienter med 
kronisk myeloisk leukemi, är en betydande fördel. Xspray Pharma bygger upp en robust 
produktportfölj, inklusive XS003-nilotinib (en optimerad version av Tasigna®) och XS008-
axitinib (en optimerad version av Inlyta®).

Aktierna i Xspray Pharma AB handlas på Nasdaq Stockholm (Nasdaq Stockholm: XSPRAY).
www.xspraypharma.com

Denna information är sådan information som Xspray Pharma AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-09-11 16:44 CEST.
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